
 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна   

 

1 

   

 

                                    

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
 ОПШТИНЕ РУДО 

 

Година XII Рудо, 01. април 2010.године Број: 5 

 
 

01 
  

На основу члана 44. Закона о буџетском 

систему Републике Српске („Службени гласник 

РС“, бр. 54/08-пречишћени текст и 126/08) и 

члана 24. Правилника о финансијском 

извјештавању за кориснике прихода буџета 

Републике, општина, градова и фондова 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 

56/04, 62//04,11/05 и 14/07) и члана 34. Статута 

општине Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“, бр. 8/08-пречишћени текст. 9/08 и 2/09) 

Скупштина општине Рудо на сједници одржаној 

дана 30.03.2010.год., у с в о ј и л а  је  

 

О Д Л У К У  

О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ОБРАЧУНА 

БУЏЕТА  ОПШТИНЕ РУДО 

за период 01.01.2009. до 31.12.2009.године 

 

Члан 1. 

 

 Годишњим обрачуном буџета општине 

Рудо за 2009.год. утврђени су : 

  

Укупно остварени приходи и примици 

су...................................................3.699.122 КМ 

Укупно извршени расходи и издаци 

су...................................................3.149.890 КМ 

Вишак прихода и примитака у односу на 

расходе и издатке........................   549.232 КМ 

 

  

       

 

 

 

 

Члан 2 

  

 Остварени приходи и извршени расходи 

буџета исказани су у Извјештају о извршењу 

буџета за период 01.01.2009.-31.12.2009.год. по 

економској класификацији буџетских средстава 

и буџетских издатака, те извјештаји о извршењу 

буџета за период 01.01.2009.-31.12.2009. године 

по организационој и функционалној 

класификацији буџетских издатака и чине 

саставни дио ове Одлуке. 

 

Члан 3. 

 

           Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношењa а биће  објављена у „Службеном 

гласнику општине Рудо“. 

 

Број: 01-023-43/10.    

Датум:30.03.2010.год.    

                                       ПРЕДСЈЕДНИК 

       Скупштине општине Рудо 

        Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна    

 

2 

02 

 
На основу члана 58. Закона о уређењу 

простора (Сл. гласник Р.С. број:84/02- 

пречишћени текст, 14/03, 112/06 и 53/07),  члана 

34. Статута општине Рудо (Сл. гласник  

Општине Рудо“ бр. 8/08, 9/08 и 2/09), 

Скупштина општине Рудо на сједници одржаној 

дана 30.03.2010. године, д о н о с и 

 

О  Д  Л  У  К  У 

о именовању Савјета за израду измјене 

Регулационог плана „Центар“ и „Росуље“ у 

Рудом 

 

Члан 1. 

 

           Именује   се  Савјет за израду измјене 

Регулационог плана насеља „Центар“ и 

„Росуље“ у Рудом, (у даљем тексту: Савјет). 

 

Члан 2. 

 

          У Савјет за израду  измјене Регулационог 

плана „Центар“ и „Росуље“, именују се: 

 

1. Милинковић Добрисав, дипл.ецц.- 

предсједник Савјета, 

2. Видаковић Младен, дипл. прав.- 

замјеник предсједника Савјета,  

3. Стикић Драган ,дипл.ецц. – члан, 

4. Бореновић Биљана, дипл. инг. арх. – 

члан 

5. Нешковић Мирослав, дипл. инг. грађ. 

– члан, 

6. Перишић Татјана, инг. геод. – члан, 

7. Драгаш Момир, дипл.инг. саобр.- 

члан, 

8. Представник КП „Услуга“ Рудо - 

члан, 

9. Представник мјесне заједнице Рудо – 

члан, 

10. Представник Електродистрибуције 

Пале – Радна јединица Рудо – члан, 

11. Представник Телекома РС – Радна 

јединица Фоча – члан.  

 

 

 

 

 

 

 

Члан 3. 

 

       Задатак Савјета је: 

 

- прати израду измјене Регулационог плана 

„Центар“ и „Росуље“  у Рудом, 

- заузима стручне ставове у погледу  

усаглашености Регулационог плана 

„Центар“  „Росуље“  са плановима који 

представљају основу за њихову  израду, 

односно у погледу  усклађености са 

одредбама Закона  о уређењу простора, и 

другим прописима заснованим на закону, 

- заузима стручне ставове у погледу  

рационалности и  квалитета предложених 

планских рјешења, 

- заједно са носиоцима израде измјене 

Регулационог плана „Центар“ и „Росуље“ у 

Рудом, разматра приспјеле примједбе на 

његов нацрт и доставља носиоцу припреме 

плана образложено мишљење о примједбама 

које нису могле бити прихваћене.  

 

Члан 4. 

 

           Техничке услове за рад Савјета 

обезбједиће Одјељење  за привреду и финансије 

Административне службе Општине Рудо, као 

носилац припреме Регулационог плана „Центар“ 

и „Росуље“ у Рудом. 

 

Члан 5. 

 

Савјет се именује на период до усвајања 

измјене Регулационог плана „Центар“ и 

„Росуље“ у Рудом.  

 

Члан 6. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања  у „Службеном гласнику 

општине Рудо“. 

 

Број: 01-023-44/10.                                                                   

Датум: 30.03.2010.год.      

                                   ПРЕДСЈЕДНИК 

                          Скупштине општине Рудо   

                Добрисав Милинковић, дипл.ецц.,с.р. 

 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна    

 

3 

03 
 

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и 

члана 113. Пословника Скупштине општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћени текст), разматрајући 

Извјештај о раду тржишне инспекције за 

2009.годину, Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 30.03.2010.године, 

донијела је  

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ 

ТРЖИШНЕ ИНСПЕКЦИЈЕ РУДО ЗА 2009. 

ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о раду тржишне 

инспекције  Рудо за 2009. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-45/10. 

Датум:30.03.2010.год.    

                                       ПРЕДСЈЕДНИК 

                              Скупштине општине Рудо 

                    Добрисав Милинковић,дипл.ецц.с.р. 

 

04 
                                                                             

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине Рудо“, 

бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и члана 

113. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“,бр.8/08-

пречишћени текст), разматрајући Извјештај о 

раду  здравствено-санитарног инспектора за 

2009.годину, Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 30.03.2010.године, 

донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ 

ЗДРАВСТВЕНО-САНИТРНОГ 

ИСПЕКТОРА ЗА 2009. ГОДИНУ 

 

 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о раду здравствено-

санитарног инспектора за 2009. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-46/10. 

Датум:30.03.2010.год.   

                                ПРЕДСЈЕДНИК 

                        Скупштине општине Рудо 

               Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

05 
На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине Рудо“, 

бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и члана 

113. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“,бр.8/08-

пречишћени текст), разматрајући Извјештај о 

раду урбанистичко-грађевинског инспектора за 

2009.годину, Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 30.03.2010.године, 

донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ 

УРБАНИСТИЧКО-ГРАЂЕВИНСКОГ 

ИНСПЕКТОРА ЗА 2009. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о раду урбанистичко-

грађевинског инспектора за 2009. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

Број: 01-03-47/10. 

Датум:30.03.2010.год.      

                                ПРЕДСЈЕДНИК 

                        Скупштине општине Рудо 

                Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна    

 

4 

06 
 

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и 

члана 113. Пословника Скупштине општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћени текст), разматрајући 

Извјештај о раду саобраћајног  инспектора за 

2009.годину, Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 30.03.2010.године, 

донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ 

САОБРАЋАЈНОГ ИСПЕКТОРА ЗА 2009. 

ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о раду саобраћајног  

инспектора за 2009. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-48/10. 

Датум:30.03.2010.год.    

                                       ПРЕДСЈЕДНИК 

                              Скупштине општине Рудо 

                     Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

07 
                                                                             

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и 

члана 113. Пословника Скупштине општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћени текст), разматрајући 

Извјештај о раду комуналне полиције за 

2009.годину, Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 30.03.2010.године, 

донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ 

КОМУНАЛНЕ ПОЛИЦИЈЕ ЗА 2009. 

ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о раду комуналне 

полиције за 2009. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-49/10. 

Датум:30.03.2010.год.   

                                     ПРЕДСЈЕДНИК 

                           Скупштине општине Рудо 

                   Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

08                                                                          
На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и 

члана 113. Пословника Скупштине општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћени текст), разматрајући 

Извјештај о извршењу Плана капиталних 

инвестција за 2009.годину, Скупштина општине 

Рудо на сједници одржаној дана 

30.03.2010.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О 

ИЗВРШЕЊУ ПЛАНА КАПИТАЛНИХ 

ИНВЕСТИЦИЈА ЗА 2009.ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о извршењу Плана 

капиталних инвестиција за 2009.годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

Број: 01-03-50/10. 

Датум:30.03.2010.год.       

                               ПРЕДСЈЕДНИК 

                       Скупштине општине Рудо 

             Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна    

 

5 

09 
                                                                             

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и 

члана 113. Пословника Скупштине општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћени текст), разматрајући 

Информацију о Плану рада Шумског газдинства 

„Панос“ Вишеград за 2010.годину и стању шума 

на територији општине Рудо, Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној дана 

30.03.2010.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О ПЛАНУ 

РАДА ШУМСКОГ ГАЗДИНСТВА „ПАНОС“ 

ВИШЕГРАД ЗА 2010.ГОДИНУ И СТАЊУ 

ШУМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 

РУДО 
 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Информација о Плану рада 

Шумског газдинства „Панос“ Вишеград за 

2010.годину и стању шума на територији 

општине Рудо. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-51/10. 

Датум:30.03.2010.год.     

                                       ПРЕДСЈЕДНИК 

                              Скупштине општине Рудо 

                     Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

10 
                                                                             

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине Рудо“, 

бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и члана 

113. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“,бр.8/08-

пречишћени текст), разматрајући Информацију 

о кредитирању и стипендирању студената у 

школској 2009/2010.години, Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној дана 

30.03.2010.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О 

КРЕДИТИРАЊУ И СТИПЕНДИРАЊУ 

СТУДЕНАТА У ШКОЛСКОЈ 2009/2010. 

ГОДИНИ 
 

Члан 1. 

 

 Усваја се Информација о кредитирању и 

стипендирању студената у школској 

2009/2010.години. 

 

 Ставља се ван снаге Закључак 

Скупштине општине Рудо број:01-03-326/05. од 

30.11.2005.године о кредитирању ђака 

генерације основних школа. 

  

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-52/10. 

Датум:30.03.2010.год.   

                                    ПРЕДСЈЕДНИК 

                           Скупштине општине Рудо 

                  Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

11 
 

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине Рудо“, 

бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и члана 

113. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“,бр.8/08-

пречишћени текст), разматрајући Информацију 

о реализацији одлука и закључака Скупштине 

општине Рудо са 11, 12. и 13. сједнице, 

Скупштина општине Рудо на сједници одржаној 

дана 30.03.2010.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О 

РЕАЛИЗАЦИЈИ ОДЛУКА И ЗАКЉУЧАКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ РУДО 
 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна    

 

6 

Члан 1. 

 

 Усваја се Информација о реализацији 

одлука и закључака Скупштине општине Рудо 

са 11, 12. и 13. сједнице Скупштине. 

  

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-53/10. 

Датум:30.03.2010.год.     

                                      ПРЕДСЈЕДНИК 

                            Скупштине општине Рудо 

                    Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

12 
На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине Рудо“, 

бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и члана 

113. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, бр.8/08-

пречишћени текст), разматрајући Извјештај о 

раду Дома здравља „Др Стојана и Љубица“ Рудо 

за 2009. годину, Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 30.03.2010.године, 

донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ 

ДОМА ЗДРАВЉА „ДР СТОЈАНА И 

ЉУБИЦА“ РУДО ЗА 2009. ГОДИНУ 
 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о раду Дома здравља 

„Др Стојана и Љубица“ Рудо за 2009. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-54/10. 

Датум:30.03.2010.год.       

                                      ПРЕДСЈЕДНИК 

                            Скупштине општине Рудо 

                   Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

13 
На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине Рудо“, 

бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и члана 

113. Пословника Скупштине општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо“, бр.8/08-

пречишћени текст), разматрајући приједлог за 

рјешавање проблема рада ЈЗУ „Апотека 

здравље“ Рудо, Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 30.03.2010.године, 

донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Члан 1. 

 

 Прихвата се приједлог Начелника 

општине Рудо да се, у циљу трајног рјешавања 

проблема у раду, ЈЗУ „Апотека здравље“ Рудо 

да у закуп правном или физичком лицу за 

обављање апотекарске дјелатности у складу са 

Законом о апотекарској дјелатности а након 

проведеног јавног оглашавања за избор  

најповољнијег понуђача. 

 Давањем у закуп ЈЗУ „Апотека здравље“ 

Рудо неопходно је ријешити слиједећа питања: 

 1.санација пословног губитка, 

 2.задржавање броја запослених, 

 3.адаптација и реконструкција апотеке, 

 4.повећање обима услуга и понуде, 

 5.радно вријеме од 07 до 19,00 часова, 

 6.рок закупа до усвајање Закона о 

приватизацији апотекарских установа, 

 7.појединости закупа, права и обавезе 

детаљно регулисати уговором. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-55/10. 

Датум:30.03.2010.год.           

                                    ПРЕДСЈЕДНИК 

                            Скупштине општине Рудо 

                 Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

                                                                             

 

 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна    

 

7 

14 
                                                           

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћен текст, 9/08 и 2/09) и 

члана 113. Пословника Скупштине општине 

Рудо („Службени гласник општине 

Рудо“,бр.8/08-пречишћени текст), Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној дана 

30.03.2010.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Члан 1. 

 

 Обуставља се  извршење Одлуке о 

финансирању политичких странака и коалиција 

из буџета општине Рудо број: 01-023-17/10. од 

05.03.2010.године до њеног усаглашавања са 

законом. 

  

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у „Службеном 

гласнику“ општине Рудо. 

 

Број: 01-03-56/10. 

Датум:30.03.2010.год.    

                                 ПРЕДСЈЕДНИК 

                        Скупштине општине Рудо 

              Добрисав Милинковић,дипл.ецц,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 5/10                            Страна    

 

8 

 

С А Д  Р Ж А Ј 

 

01-Одлука о усвајању Годишњег обрачуна 

буџета општне Рудо за период 01.01.2009.-

31.12.2009.године; 

02-Одлука о именовању Савјета за израду 

измјене Регулационог плана „Центар“ и 

„Росуље“ у Рудом; 

03-Закључак о усвајању Извјештаја о раду 

тржишне инспекције Рудо за 2009.годину; 

04-Закључак о усвајању Извјештаја о раду 

здравствено-санитарног инспектора за 2009. 

годину; 

05-Закључак о усвајању Извјештаја о раду 

урбанистичко-грађевинског инспектора за 

2009.годину; 

06-Закључак о усвајању Извјештаја о раду 

саобраћајног инспектора за 2009.годину; 

07-Закључак о усвајању Извјештаја о раду 

комуналне полиције за 2009.годину; 

08-Закључак о усвајању Извјештаја о извршењу 

Плана капиталних инвестиција за 2009.годину; 

09-Закључак о усвајању Информације о Плану 

рада Шумског газдинства „Панос“ Вишеград за 

2010.годину и стању шума на територији 

општине Рудо; 

10-Закључак о усвајању Информације о 

кредитирању и стипендирању студената у 

школској 2009/2010.години; 

11-Закључак о усвајању Информације о 

реализацији одлука и закључака Скупштине 

општине Рудо; 

12-Закључак о усвајању Извјештаја о раду Дома 

здравља „Др Стојана и Љубица“ Рудо; 

13-Закључак о рјешавању проблема ЈЗУ 

„Апотека здравље“ Рудо; 

14-Закључак о обустављању извршења Одлуке о 

финансирању политичких странака и коалиција 

из буџета општине Рудо 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


